В Могилевский горисполком

___________________________________

                (ФИО)

___________________________________

___________________________________

               (адрес)

___________________________________

             (телефон)

Заявление
      Прошу принять решение, подтверждающее приобретательную давность
 на недвижимое имущество, сведения о котором отсутствуют в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним:_____________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

по адресу: г.Могилев, ______________________________________________

Дата _______________2023 г.                              Подпись_________________

Заявление принял______________________
Документы и (или) сведения, представляемые гражданином для осуществления административной процедуры:
1. Копии документов, подтверждающих факт добросовестного, открытого и непрерывного владения недвижимым имуществом в течение 15 лет (земельно-кадастровая документация, строительный паспорт, паспорт домовладения, документы об уплате земельного налога либо иной документ): ______________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

.                                                                                     Подпись_________________

ОБРАЗЕЦ                                                 В Могилевский горисполком
22.8.
                                                                Иванова Ивана Ивановича                 .
                                                             (Ф.И.О)

                                                                г. Могилев, пр-кт Мира, д.7, кв.14 ---------------------------
                                                                                  (домашний адрес)

                                                            28-00-19, 80293891637 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                     (телефон)

Заявление
      Прошу принять решение, подтверждающее приобретательную давность

 на недвижимое имущество:

жилой дом, земельный участок

по адресу: г.Могилев, ул. Ромашко, д.11
Дата_22 января _2023 г.
Подпись_________________

                                                                                                    Иванов И.И.
Заявление принял ____________________________